
 
Opatření děkana č. 15/2025 

 UKFTVS/311609/2025 
 

 

Fakulta tělesné výchovy a sportu, 

Univerzita Karlova 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 15/2025 

 

 ZMĚNA OPATŘENÍ DĚKANA Č. 7/2024 – TVORBA A ČERPÁNÍ 

SOCIÁLNÍHO FONDU A PŘÍLOHY Č. 2 
(dále jen „Opatření“) 

 

 

Zpracoval: Mgr. Pavla Martináková 

Odpovídá: vedoucí pracovníci 

 

PREAMBULE 

 

Na základě změny rozsahu, podmínek a výše limitu příspěvku na úhradu výdajů spojených 

s odborným rozvojem zaměstnanců, který souvisí s předmětem činnosti fakulty, a s ohledem na 

skutečnost, že tyto změny jsou platné pro kalendářní rok 2025, vydává děkan tuto změnu 

Opatření děkana č. 7/2024 – Tvorba a čerpání sociálního fondu (dále jen „Opatření o sociálním 

fondu“), na základě, které dojde k nahrazení Přílohy č. 2 Opatření o sociálním fondu novým 

zněním. 

 

1. Čl.  

PŘEDMĚT OPATŘENÍ 

1.1. Tímto Opatřením děkana se nahrazuje Příloha č. 2 Opatření o sociálním fondu, novou 

Přílohou č. 2, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Opatření. 

 

2. Čl.  

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

2.1. Toto Opatření nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 2. dnem po zveřejnění na úřední 

desce fakulty. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto Opatření je jeho příloha č. 1 - Podmínky čerpání 

zaměstnaneckých benefitů – Příspěvek na úhradu výdajů spojených s odborným rozvojem 

zaměstnance souvisejícím s předmětem činnosti fakulty. 

 

V Praze dne 12. května 2025 

 

 

…………..………………………… 

                                                                       doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

            děkan FTVS UK 

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3040-version1-202312___opatreni_dekana_c_7___tvrorba_a_cerpani_socialniho_fondu.pdf
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3040-version1-202312___opatreni_dekana_c_7___tvrorba_a_cerpani_socialniho_fondu.pdf

